[bookmark: _GoBack]
Директору МКОУ «СОШ с. Красносельского»
Плотниковой Н.В.

(ФИО  родителей (законных представителей))

проживающего по адресу:

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)____________________________________
(ФИО ребенка)

в	класс вверенного Вам Учреждения.
Дата рождения ребенка	___________________
место рождения _______________________________________________________________
Место проживания______________________________________________________________
Место регистрации______________________________________________________________
Ф.И.О. матери__________________________________________________________________	_
_____________________________________________________________________________
Место проживания______________________________________________________________
Место регистрации______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Ф.И.О. отца____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место проживания______________________________________________________________
Место регистрации______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Какое дошкольное учреждение посещал ребенок_____________________________________
_____________________________________________________________________________
ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с  Уставом  Учреждения,   свидетельством  о государственной  аккредитации,  лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ____________________________________________________________________________
(ознакомлен/не ознакомлен)

Дата 							Подпись 	____________
                                                                                                       (Ф.И.О.)